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OPIS PRZEDMIOTU

KIEDYŚ NADEJDZIE TEN DZIEŃ - MONIKA KOSZEWSKA
PIERWSZA CZĘŚĆ MARII, TAK MONIKA KOSZEWSKA MÓWI O TEJ KSIĄŻCE. AKCJA POWIEŚCI ROZPOCZYNA SIĘ W
PONIEDZIAŁKOWY PORANEK. DŹWIĘK BUDZIKA PRZERYWA MARII SEN O KSIĘCIU Z BAJKI. SZKODA, ŻE TO TYLKO SEN,
LATKA LECĄ, A NA JAWIE ANI KSIĄŻĘ, ANI NAWET JEGO GIERMEK SIĘ NIE KWAPIĄ. WIDAĆ JESZCZE NIE NADSZEDŁ TEN
DZIEŃ. TRZEBA PODNIEŚĆ TYŁEK Z ŁÓŻKA I ZROBIĆ DWIEŚCIE PRZYSIADÓW, A POTEM POJECHAĆ DO ELIKSIRU, BO
KREDYTY SAME SIĘ NIE SPŁACĄ.

29-LETNIA MARIA JEST SZEFOWĄ DZIAŁU MARKETINGU W DUŻEJ FIRMIE KOSMETYCZNEJ. JEJ OPTYMIZM I KREATYWNOŚĆ
SPRAWIAJĄ, ŻE ŚWIETNIE SOBIE RADZI Z NOWYMI WYZWANIAMI, KTÓRYCH W TEJ BRANŻY NIE BRAKUJE. KIEDY
PODEJMUJE SIĘ AMBITNEGO PLANU ZWIĘKSZENIA SPRZEDAŻY I WPROWADZENIA NA RYNEK INNOWACYJNEJ LINII
KOSMETYKÓW, OSIĄGNIĘCIE CELU STANIE SIĘ DLA NIEJ NAJWAŻNIEJSZE. WYMAGA ONO JEDNAK OGROMNEGO
ZAANGAŻOWANIA, WIELU NIEPRZESPANYCH NOCY I WIELU POŚWIĘCEŃ. A W FIRMIE KOMUŚ NAJWYRAŹNIEJ BARDZO
ZALEŻY NA TYM, BY CAŁY PROJEKT OKAZAŁ SIĘ PORAŻKĄ…



W KOŃCU NADSZEDŁ TEN DŁUGO WYCZEKIWANY DZIEŃ. DZIEŃ, W KTÓRYM SPRZEDAŻ MOŻE WZROSNĄĆ
KILKAKROTNIE. DZISIAJ EVENTY ODBĘDĄ SIĘ W TRZECH CENTRACH HANDLOWYCH. JA OBSTAWIAM WARSZAWSKĄ
ARKADIĘ, AŚKA GALERIĘ BAŁTYCKĄ, A GOŚKA POZNAŃSKA PLAZĘ. PRZEZ OSTATNIE CZTERY DNI SPAŁAM W SUMIE
SIEDEMNAŚCIE GODZIN. TAK WYGLĄDA PRZYGOTOWANIE EVENTÓW. DOBRZE, ŻE IMPREZY ORGANIZOWAŁYŚMY Z
SEPHORĄ, PRZYNAJMNIEJ DO NICH NALEŻAŁO ROZSTAWIENIE STOISK I PRZYGOTOWANIE ASORTYMENTU.

MOTTO TEGO TOMU BRZMI: SZCZĘŚCIE SPRZYJA TYM, KTÓRZY NAPRAWDĘ W NIE WIERZĄ. CZASEM SZCZĘŚCIU TRZEBA
TROCHĘ POMÓC. WARTO ZOBACZYĆ, JAK SWOJEMU SZCZĘŚCIU POMAGA MARIA. WIELE MOŻNA SIĘ OD NIEJ NAUCZYĆ.

POZNAJ AUTORA
MONIKA KOSZEWSKA, AUTORKA KSIĄŻEK OBYCZAJOWYCH, KRYMINAŁÓW I TEKSTÓW PIOSENEK, MENADŻERKA Z 20-
LETNIM DOŚWIADCZENIEM. KOCHA SPORT, KAŻDY DZIEŃ ROZPOCZYNA TRENINGIEM LUB GRĄ W TENISA. LUBI
PODEJMOWAĆ NOWE WYZWANIA, TAKIE JAK NAUKA GRY NA PIANINIE W WIEKU 43 LAT. KAŻDĄ WOLNĄ CHWILĘ
POŚWIĘCA NA CZYTANIE, NAWET BIEGAJĄC NA BIEŻNI.
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